V souladu s ustanovením § 2332 občanského zákoníku je pachtýř povinen platit 

propachtovateli pachtovné a to i v případě, že se předmět pachtu stane nezpůsobilým 

k užívání z důvodů stojících na straně pachtýře. 

9.2. Pachtovné je stranami této smlouvy ujednáno částkou 8 946 Kč, slovy 

osmtisícdevětsetčtyřicetšest korun českých, za celý předmět pachtu a jeden kalendářní rok.  

9.3. Pachtovné dle ustanovení čl. 9.2. bude pachtýř hradit propachtovateli ročně pozadu a je 

splatné k 1. říjnu.  

9.4. Pachtovné bude hrazeno v plné výši na propachtovatelův účet uvedený v záhlaví této